
 
AGENŢIA NAŢIONALĂ 

PENTRU REGLEMENTARE ÎN 
COMUNICAŢII ELECTRONICE 

ŞI TEHNOLOGIA 
INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 
РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ И 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

H O T Ă R Â R E 

mun. Chişinău 
 

din ____________2023                                                    Nr. ________ 

 

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 
MD-2012,  Chişinău                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

 

 

 
pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea şi prestarea de către 

Agenţia Naţională pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia 
Informaţiei a serviciilor publice în domeniile de competență 

 
 
În temeiul art. 2, art. 11, 12 alin. (1), art. 13, art. 26 ale Legii cu privire la serviciile 

publice nr. 234/2021 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2022, nr.34-38, art. 34),  
În conformitate cu Metodologia cu privire la elaborarea regulamentului privind 

organizarea şi prestarea serviciului public aprobată prin Hotărârea Guvernului cu privire la 
Registrul de stat al serviciilor publice nr. 169/2021 (Monitorul Oficial al Republicii 

Moldova, 2021, nr.230-237, art.436), Consiliul de Administraţie  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. Se aprobă Regulamentul privind organizarea şi prestarea de către Agenţia 
Naţională pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei a 
serviciilor publice în domeniile de competență, se anexează. 

2. Partea dispozitivă a prezentei Hotărâri se publică în Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova. 

3. Prezenta Hotărâre intră în vigoare la data publicării. 
 
 
 
Membrii Consiliului      Silvia BOJOGA 
de Administraţie       
         Marian POCAZNOI 


